
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 

                                     

NOMINA COMMISSIONE  ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DEL 
  “PREMIO DI LAUREA ANTICHI”  

PER LAUREATI IN GIURISPRUDENZA 
 Richiedente: prof.ssa Maura Mordini 

 
 

 

IL RETTORE 
 

 

 Visto il bando di concorso per l’attribuzione del Premio di Laurea “Antichi”, emanato con D.R. rep n. 
404/2021 prot.n. 42448/III-12 del 02.03.2021; 

 visto l’art. 3 del sopracitato bando che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

 considerato che ai sensi dell’art. 4 del sopracitato bando la scadenza per le candidature alla 
partecipazione alla selezione della borsa riportato in epigrafe è stata fissata per il 20.08.2021; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza pervenuta con prot. n.27606 del 
12.02.2021 contenente l’approvazione della proposta da parte della prof.ssa Maura Mordini di 
istituzione del suddetto premio di laurea e la formulazione della commissione esaminatrice; 

- accertata la disponibilità dei fondi come da comunicazione pervenuta dalla segreteria 
amministrativa del dipartimento di giurisprudenza con mail del 25.02.2021 - progetto U-GOV n. 
2276-2020-MM-CONENTPRIV_001; 

 visto che nella suddetta delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, viene altresì 
indicata la composizione della Commissione esaminatrice; 

 vista la nota giunta dal direttore del Dipartimento di Giurisprudenza con prot. n.42873, con la quale 
integra,  con la dott.ssa Monica Lenzi, in qualità di segretario verbalizzante, la composizione della 
commissione esaminatrice ed in quanto membro dell’ufficio servizi agli studenti che coadiuva la 
commissione per la verifica delle carriere dei candidati; 

 effettuati i controlli previsti 

 

DECRETA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

1. La Commissione esaminatrice per l’attribuzione del “Premio di Laurea Antichi” di cui al bando di 
concorso in premessa citato, è così composta:  

- prof. Stefano Pagliantini  (Presidente) 
- prof.ssa Floriana Colao  (Membro)   
- prof.ssa Irene Mecatti  (Membro) 

- dott.ssa Monica Lenzi  (Segretario verbalizzante) 

- prof. Paolo Passaniti  (Membro supplente) 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 

 

    


		2021-08-19T13:08:11+0200
	IT
	Tamara Movilli


		2021-08-19T14:16:56+0200
	IT
	Laura Berni


		2021-08-23T09:46:11+0000
	Fidora Emanuele


		2021-08-23T10:02:50+0000
	FRATI Francesco




